GAB. PRESIDÊNCIA

Portaria

Portaria GP/DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª GP/DG Nº 1161/2021
O DESEMBARGADOR PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e
regimentais, e tendo em vista o que consta do Processo Administrativo nº 10597/2019,
RESOLVE:
Autorizar a liberação do servidor HUGO CAMILO NOBRE PIRES, nos períodos de 13 a 17/09/2021, de 4 a 8/10/2021, de 8 a 12/11/2021, de 6 a
10/12/2021 e de 17 a 21/1/2022 e 14 a 18/2/2022, para participar das atividades do Grupo Nacional de Negócio do Sistema PJe (GNN), na
modalidade remota, sem ônus para este Tribunal.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Desembargador DANIEL VIANA JÚNIOR
Presidente do TRT da 18ª Região
Goiânia, 1 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
DANIEL VIANA JÚNIOR
DESEMB. PRES. DE TRIBUNAL

DIRETORIA GERAL

Portaria

Portaria DG

PODER JUDICIÁRIO DA UNIÃO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO
PORTARIA TRT 18ª DG Nº 1162/2021
O DIRETOR-GERAL DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 18ª REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, tendo em
vista o que consta do Processo Administrativo nº 8975/2021,
R E S O L V E:
Art. 1º Instituir a Equipe de Planejamento da Contratação visando à contratação de empresa especializada para realizar a montagem e
desmontagem de mobiliário deste Tribunal (estações de trabalho, mesas de apoio, mesas de reunião e armários) das marcas MADEIRENSE
(linhas COLONNA e SUPREMA) e HOMEOFFICE (linha PETRA e SUBLIME) que estejam dentro da garantia do fabricante, existentes nas
Unidades deste Tribunal, Capital e Interior do Estado, daqueles mobiliários com disponibilidade em estoque, e daqueles que vierem a ser
adquiridos, composta pelos seguintes membros:
I – Integrante Demandante (técnico): DANIEL ROCHA COELHO JÚNIOR (titular); e ANDREA BARROS SANTOS (suplente);
II – Integrante Administrativo: VALÉRIA CRISTINA BARCELOS (titular); e REGINA CÉLIA DE MEDEIROS (suplente).
Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor a partir da data de sua publicação.
Publique-se no Diário Eletrônico da Justiça do Trabalho.
Álvaro Celso Bonfim Resende
Diretor-Geral
Goiânia, 1 de setembro de 2021.
[assinado eletronicamente]
ÁLVARO CELSO BONFIM RESENDE
DIRETOR-GERAL CJ-4

Caderno Administrativo
 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

DIÁRIO ELETRÔNICO DA JUSTIÇA DO TRABALHO
PODER JUDICIÁRIO REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL

Nº3300/2021 Data da disponibilização: Quarta-feira, 01 de Setembro de 2021.

Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região

Desembargador Daniel Viana Júnior

Presidente

Desembargador Geraldo Rodrigues do Nascimento

Vice-Presidente

Rua T 29 nº 1403, Setor Bueno, Goiânia/GO

CEP: 74215901

Telefone(s) : (62) 3222-5000

Código para aferir autenticidade deste caderno: 170514

GAB. PRESIDÊNCIA 1
  Portaria 1
    Portaria GP/DG 1
DIRETORIA GERAL 1
  Portaria 1
    Portaria DG 1
SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS 2
  Despacho 2
    Despacho SGPE 2

SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS

Despacho

Despacho SGPE

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 8945/2021 – SISDOC
Interessado(a): ENIO ADORNO SILVA
Assunto: Auxílio-alimentação para servidor requisitado.
Decisão: Deferimento

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 9023/2021 – SISDOC
Interessado(a): GUSTAVO BARBOSA RODRIGUES GANZAROLI
Assunto: Ausência por prestação de serviços à Justiça Eleitoral
Decisão: Deferimento

Despacho da Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 8142/2021 – SISDOC.
Interessados(as): P.M.L.
Assunto: Horário especial
Decisão: Deferimento.

Secretaria de Gestão de Pessoas
Processo Administrativo nº: 9070/2021 – SISDOC
Interessado(a): RODRIGO MADALOSSO DE ARAÚJO
Assunto: Interrupção de férias
Decisão: Deferimento

ÍNDICE

3300/2021 Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região 2
Data da Disponibilização: Quarta-feira, 01 de Setembro de 2021

Código para aferir autenticidade deste caderno: 170514

	Tribunal Regional do Trabalho da 18ª Região
	GAB. PRESIDÊNCIA
	  Portaria
	    Portaria GP/DG

	DIRETORIA GERAL
	  Portaria
	    Portaria DG

	SECRETARIA DE GESTÃO DE PESSOAS
	  Despacho
	    Despacho SGPE

		2021-09-01T17:15:51-0300
	TRIBUNAL SUPERIOR DO TRABALHO:00509968000148